CNRB

Défi de I'Erable 2025
St-Georges, 3 mai 2025

Epreuve 4
2025-05-03 - 8:45

Messieurs, 100m Libre

9 ans et plus
Liste inscriptions

Conversion temps inscr.: Conversion linéaire en pourcents (2%)

BOND, Raphael
LEVESQUE, Etienne
VODIANYI, Dmytro
MORIN, Alexandre
ZICAT, Nolan
AUDET, Gaspard
GINGRAS, Ludovic
TREMBLAY, Luka
VELIKQV, Viktor
IVAKHOV, Daniel
MORIN, Xavier
SLAMA, Youssef
NADEAU, Ludovic
DAVID-BRETON, Maverick
CHASSE, Loic
GAGNON, Elias
RENOUX, Alexandre
LEMAY, Olivier
ARCHAMBAULT, Zac
THIBODEAU, Adam

OO0 ~NO O WN -

NP RRRRRRR R
QOWWOW~NOOUNWNRO

Age
17
17
17
15
15
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15
13
17
14
14
11
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12
10
10
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Club Aquatique Charlesbourg

Club Aquatique Charlesbourg

Club Aquatique Charlesbourg

Club Aquatique Charlesbourg

Club de Natation des Riverains de Lévis
Club de Natation des Riverains de Lévis
Club de Natation des Riverains de Lévis
Club de Natation des Riverains de Lévis
Club Aquatique Charlesbourg

Club Aquatique Charlesbourg

Club Aquatique Charlesbourg

Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation des Riverains de Lévis
Club de Natation des Riverains de Lévis
Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation des Riverains de Lévis
Rouge et Or/Université Laval

Club Aquatique Charlesbourg

57.83
1:01.57
1:06.26
1:06.77
1:08.21
1:13.56
1:14.63
1:15.78
1:15.91
1:17.26
1:18.79
1:19.77
1:19.97
1:20.58
1:21.17
1:28.27
1:31.57
1:31.93
1:33.51
1:33.68

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to C.N. Régional de Beauce
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