

## Défi de l'Érable 2025 St-Georges, 3 mai 2025

Epreuve 4 Messieurs, 100m Libre		essieurs, 100m Libre	9 ans et plus
2025-05-03 - 8:45			Liste inscriptions
Conversion temps inscr.: Conversion linéaire en pourcents (2%)			<u> </u>
	Age		
1 BOND, Raphael	17	Club Aquatique Charlesbourg	57.83
2 LÉVESQUE, Étienne	17	Club Aquatique Charlesbourg	1:01.57
3 VODIANYI, Dmytro	17	Club Aquatique Charlesbourg	1:06.26
4 MORIN, Alexandre	15	Club Aquatique Charlesbourg	1:06.77
5 ZICAT, Nolan	15	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:08.21
6 AUDET, Gaspard	14	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:13.56
7 GINGRAS, Ludovic	15	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:14.63
8 TREMBLAY, Luka	13	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:15.78
9 VELIKOV, Viktor	17	Club Aquatique Charlesbourg	1:15.91
10 IVAKHOV, Daniel	14	Club Aquatique Charlesbourg	1:17.26
11 MORIN, Xavier	14	Club Aquatique Charlesbourg	1:18.79
12 SLAMA, Youssef	11	Rouge et Or/Université Laval	1:19.77
13 NADEAU, Ludovic	10	Rouge et Or/Université Laval	1:19.97
14 DAVID-BRETON, Maverick	12	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:20.58
15 CHASSÉ, Loïc	10	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:21.17
16 GAGNON, Elias	10	Rouge et Or/Université Laval	1:28.27
17 RENOUX, Alexandre	10	Rouge et Or/Université Laval	1:31.57
18 LEMAY, Olivier	13	Club de Natation des Riverains de Lévis	1:31.93
19 ARCHAMBAULT, Zac	9	Rouge et Or/Université Laval	1:33.51
20 THIBODEAU, Adam	13	Club Aquatique Charlesbourg	1:33.68